共青团宁波职业技术学院委员会文件

宁职院团 〔2013〕21号

 ★
关于招募宁波职业技术学院大学生宣讲团的通知

各系（分院）团委：
为了深入学习、宣传、贯彻党的十八大精神，迅速在学校和北仑区掀起学习十八大精神热潮。我院团委特组建大学生宣讲团，宣讲团主要以学习、研究、宣传党的重要思想和先进理论为途径，以宣讲党的“十八大”精神和“两会”精神为契机，走出校园，到北仑各大社区、街道进行系列宣讲活动。现就有关事项通知如下：
1、 报名对象

宁波职业技术学院13级在校生
2、 报名时间

11月12日—11月20日
3、 报名要求

1、 报名可个人报名，也可团队报名（两人以上）。

2、 具备较强的语言表达能力、应变和协调能力。

3、 责任心强，耐心细致，吃苦耐劳，具有团队协作精神。

4、 拥有正确的政治方向，热心党的宣传工作，注重自我成长。

5、 对国内外各种时事政治有较多的了解与看法。

4、 报名方式

1、 在共青团宁波职业技术学院委员会网站上下载报名表，并将填写完整的打印稿交至事务中心一号窗口。
2、 在学生事务中心一号窗口领取报名表，填写完整后交至事务中心一号窗口。

（联系人：李玲姹  652379  戴小君  620537）
5、 选拔方式
由思政教研室老师统一对报名者进行面试。面试分自我介绍、主题宣讲和答辩三个环节。自我介绍：根据自身优点，充分展示自己（时间不得超过2分钟）。主题宣讲：根据近期国内外发生的时事政治深入剖析，自选主题进行宣讲（团队可分工合作，时间不得超过5分钟）。答辩：主要对面试老师提出的相关问题进行解答（时间不得超过3分钟）。

6、 主要任务

1、 接受指导老师培训。培训分为：1、理论基础学习。2、宣讲技巧培训。

2、 在校内举办讲座，开展各种人文主题宣讲。

3、 根据院团委与思政教研室的安排。走出校园，到北仑各大社区、街道进行宣讲。

共青团宁波职业技术学院委员会  思政教研室

                                         2013年11月7日

附件1

宁波职业技术学院学生宣讲团报名表

	姓   名

	性    别

	一寸

照片

	民    族

	出生年月

	政治面貌

	联系方式

	现任或曾任职务

	所在系（分院）

	所在班级

	特长爱好

	个人简介
	（可附页）

	对宣讲团的意义以及对宣讲团工作的设想

注：请报名的同学认真、如实地填写表格（本表格可以复印）

我们将以此表作为主要参考依据。

附件2

宁波职业技术学院学生宣讲团报名汇总表
	序号
	姓名
	所在系（分院）
	所在班级
	联系电话

主题词：大学生   宣讲团   通知

共青团宁波职业技术学院委员会        2013年 11月7日印发

抄送：邵坚钢副书记、组织人事处、宣传部、学工部、各系（分院）党总支、各系（分院）分团委